

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				194,469.11		58,296.65	252,765.76	
	งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
1	งานปรับพื้นที่สถานที่ก่อสร้าง	478.00	ตร.ม.	-	-	1.36	650.08	650.08	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	47.80	ลบ.ม.	1,450.00	69,310.00	306.00	14,626.80	83,936.80	
3	งานตะแกรงเหล็กฉายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 มม.	478.00	ตร.ม.	30.38	14,521.64	5.00	2,390.00	16,911.64	
4	งานทราหยายบรอนซ์พื้น	23.90	ตร.ม.	373.83	8,934.54	91.00	2,174.90	11,109.44	
	งานปูหญ้า				-		-	-	
1	หน่วยงานน้อย	84.00	ตร.ม.	25.00	2,100.00	8.00	672.00	2,772.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				289,335.29		78,810.43	368,145.72	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อิ่มเจริญ ประธานกรรมการ

2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ